TERMEKADATLAP

GF 45

Termékszam

Miszaki adatok

Anyag

Suly

Suly csomagolassal

Névleges méretnek megfeleld
Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egytt
Magassag csomagolassal egydtt
Mélység csomagolassal egyutt
Csomagolasi egység

Valaszték
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Rovid leiras

MAICO
C_VENTILATOREN

Ellenkarima a ventilatorok légcsatorna halézatokba torténd

beszereléséhez, DN 450

acél, horganyzott
1,7 kg

1,71 kg

450 mm

510 mm

510 mm

6 mm

510 mm

510 mm

6 mm

1 darab
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